

Årsredovisning för
Byhens Bygg & Tjärstrykning AB

556835-5183

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Byh
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byhens Bygg & Tjärstrykning AB, 556835-5183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Gotland registrerades år 2010 och bedriver sedan dess snickeriverksamhet samt tjärstrykning av tak. Verksamheten bedrivs till största delen på Gotland och i Stockholmsregionen. Omsättning är lägre än föregående år vilket huvudsakligen beror på att ett stort kyrkorenoveringsprojekt slutfördes under förra året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 274 967	3 109 265	2 007 393	2 339 824
Resultat efter finansiella poster	77 823	700 319	24 494	350 887
Soliditet %	43	49	37	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	396 405	608 725
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		608 725	-608 725
Årets resultat			621
Belopp vid årets utgång	50 000	805 130	621

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	805 130
Årets resultat	621
Summa	805 751

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	805 751
Summa	805 751

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 274 967	3 109 265
Övriga rörelseintäkter		272 636	256 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 547 603	3 365 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-671 779	-769 285
Övriga externa kostnader		-411 267	-590 643
Personalkostnader	2	-1 353 943	-1 286 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 791	-19 443
Summa rörelsekostnader		-2 469 780	-2 665 475
Rörelseresultat		77 823	700 319
Resultat efter finansiella poster		77 823	700 319
Resultat före skatt		77 823	700 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 202	-91 594
Årets resultat		621	608 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	178 730	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 486	89 216
Summa materiella anläggningstillgångar		253 216	89 216
Summa anläggningstillgångar		253 216	89 216
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		51 395	0
Summa varulager m.m.		51 395	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 049	369 459
Övriga fordringar		10 964	2 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 625	410 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 843	30 322
Summa kortfristiga fordringar		385 481	812 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 304 097	1 259 863
Summa kassa och bank		1 304 097	1 259 863
Summa omsättningstillgångar		1 740 973	2 072 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 189	2 161 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		805 130	396 405
Årets resultat		621	608 725
Summa fritt eget kapital		805 751	1 005 130
Summa eget kapital		855 751	1 055 130
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 500	60 041
Övriga skulder		844 775	812 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 163	233 425
Summa kortfristiga skulder		1 138 438	1 106 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 189	2 161 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	186 500	
Utgående anskaffningsvärden	186 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 770	
Utgående avskrivningar	-7 770	
Redovisat värde	178 730	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	285 731	230 356
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 291	55 375
Utgående anskaffningsvärden	296 022	285 731
Ingående avskrivningar	-196 515	-177 072
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 021	-19 443
Utgående avskrivningar	-221 536	-196 515
Redovisat värde	74 486	89 216

Underskrifter

När

Johan Byh
Johan Byh
Styrelseledamot

2023-02-28
Datum